
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 04.02.2020 № 97

м. Бровари

Про затвердження списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордеру на 
жиле приміщення в гуртожитку, про 
виключення житлової площі із числа 
«службова» та видачу постійного ордеру, 
про внесення змін до рішень виконкому 
від 03.07.2018 № 449; від 26.02.2019                
№ 230 та від 17.12.2019 № 1304

Розглянувши витяг з протоколу № 1 від 24.01.2020 засідання наглядової ради з 
питань розподілу і утримання житла в гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій Броварської міської ради, звернення командира 
військової частини А0515 Міністерства оборони України  (вх. № 380/2-15 від 
26.12.2019), керуючись Житловим кодексом України, Законом України «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Примірним 
положенням про гуртожитки, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 
03.06.1986 року № 208 (зі змінами), Положенням про порядок надання службових 
жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженим 
постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (зі 
змінами), пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу з «фонду житла для тимчасового проживання» 
і видати ордер на проживання:

в гуртожитку по  вул. Київській, 296-а:
– Баришевському Миколі Івановичу, кімн. № 303, склад сім’ї – * чол. 
2. Виключити житлову площу із числа “службова” за військовою частиною 

А0515 Міністерства оборони України і видати постійний ордер:
в буд. № 247 по вул. Київській:
- Максимчаку Юрію Васильовичу, кв. 504, окрема, 2-кімнатна,                           

ж/пл. –  33,1 м2, склад сім’ї – * чол. 
3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 4 рішення виконкому від 

17.12.2019 № 1304 «Про виключення житлової площі з числа «службова і видачу 



2

постійного ордеру, про включення житлової площі в «фонд для тимчасового 
проживання», про затвердження списків громадян проживаючих та 
зареєстрованих в гуртожитках міста …» щодо укладання договору найму на                
кімн. № 4 в гуртожитку по вул. Металургів, 9 з гр. Гостаром Євгенієм 
Олександровичем, склад сім'ї – * чол. 

4. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 1.2 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 03.07.2018 
№ 449  «Про включення житлової площі в число «службова»» в частині, що 
стосується включення квартири № 504 в буд. № 247  по вул. Київській в число 
«службова» за військовою частиною А0515.

5. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 6.1 пункту 6 рішення 
виконкому від 26.02.2019 № 230 «Про затвердження списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках міста та видачу ордерів на жилі 
приміщення в гуртожитку …» щодо включення кімн. № 303 в гуртожитку по                               
вул. Київській, 296-а в «фонд для тимчасового проживання».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови О.РЕЗНІК


